הדבר דורש התארגנות מתאימה מבחינת הסדרי ההצבעה, למשל בכל הנוגע לקלפיות מיוחדות לחיילים ומעטפות כפולות, וכן להצבעה מוקדמת בקרב חיילים שיתקשו להצביע ביום הבחירות עצמו בשל השתתפותם בלחימה. מעבר להתארגנות האדמיניסטרטיבית, שר הפנים יצטרך ככל הנראה לקבוע הוראות שונות בנוגע להצבעת חיילים, כפי שהוא רשאי לעשות (בהתייעצות עם שר הביטחון) לפי סעיף 79 לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה-1965.

דחיית נוספת של מועד הבחירות לאחר קבלת ההחלטה הנוכחית

אנו סבורים שכל החלטה שתתקבל בימים הקרובים על מועד הבחירות צריכה להיות סופית. יש לעשות את מירב המאמצים לדבוק בה.

לפי החלטתו, ברשויות אלה הבחירות ייערכו במועד שייקבע בהמשך, לא מוקדם מ-150 יום מהמועד שבו יסתיים פינוי התושבים. לשם כך השתמש השר בסמכות הנתונה לו לדחות את הבחירות בעיריות ורשויות מקומיות (סעיף 5(א) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה-1965) ובמועצות אזוריות (לפי סעיף 4(א) לחוק המועצות האזוריות (מועד בחירות כללי), תשנ"ד-1994; מועד הבחירות צריך להיקבע בהתייעצות עם ועדת הפנים והגנת הסביבה). לפי החלטת השר, ברשויות אלה ייערכו בחירות חדשות לגמרי מבחינת הבוחרים והנבחרים, לרבות מבחינת סוגיות הנוגעות למימון הרשימות והמועמדים.